SIEMENS西门子 SITOP PSU100S稳定电源 6EP1333-2BA20
产品名称 SIEMENS西门子 SITOP PSU100S稳定电源
6EP1333-2BA20
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理经销商
电源模块:全新原装 假一罚十
德国:正品现货 实体经营

的情况下能够缓冲电源故障 100 ms 或 300 ms。在负载电流较小的情况下，缓冲时间会相应延长。
          带有双电层电容器的缓冲模块 BUF8600名称 缓冲时间 输入额定电压 400
V时的充电时间订货号缓冲模块 4 s/40 A 40 A 时 4 s 典型值 5 min；最大值 8
min（完全放电）6EP4293-8HB00-0XY0缓冲模块 10 s/40 A 40 A 时 10 s 典型值 10 min；最大值 18
min（完全放电）6EP4295-8HB00-0XY0① 模块上方的连接器，用于连接基本模块或其他模块②
模块上方的插口，用于连接其它模块③ "O.K.” LED 显示④⋯⑥REMOTE ON/OFF 和信号触点⑦ DIN
导轨滑槽⑧ 对流⑨
上方/下方空间充满电的带双电层电容器的缓冲模块（LED“O.K.”绿灯常亮）在负载电流 40 A
的情况下能够缓冲电源故障 4 s 或者 10 s。如果负载电流较小，则缓冲时间会相应延长。说明在 40 A
电源系统中使用缓冲模块 SITOP BUF8600 4 s/40 A 时的限制在 40 A 电源系统中使用缓冲模块 SITOP
BUF8600 4 s/40 A 时不 支持可持续 5 s/min 的150 % 过载（额外容量）及持续 25 ms 的 300 % 过载（Power
Boost）。缓冲模式中出现系统过载 > 100 %
时，缓冲模式将立即结束。使用带有双电层电容器的缓冲模块时，还具备以下功能：LONGLIFE 操作模
式为了提高带有双电层电容器的缓冲模块的使用寿命，可在“Longlife”运行方式中以降低的缓冲量运行
模块。一个完全充电的缓冲模块（LED “O.K.” 绿色常亮）接下来能够缓冲电源故障最长 3
s，或者在负载电流 40 A 的情况下最长 8 s。长寿命运行方式的选择只能够通过配置进行（STEP 7、OPC
UA 服务器、网络服务器）。其他信息参见章节“工程组态和远程访问 (页
183)”。关于无中断电源模块的描述借助一个 SITOP UPS8600 无中断电源模块，并配合使用 SITOP
BAT8600 电池模块，可在长时电源故障期间提供电力供应。每个基本模块最多可以使用两个无中断电源
模块。两个LED 指示灯用于显示无中断电源模块和电池电路的运行状态。可通过 DIP 开关激活附加功能
（充电功率、优先的充电模式、缓冲时间限制）。通过两个控制触头可以禁用缓冲就绪，并可在孤立运
行方式下开始启动系统，借助三个信号触点可以继续处理有关缓冲就绪和缓冲运行的信息。扩展模块与
基本模块或相邻模块通过一个集成的连接器相连。在长时间电源故障时，可通过外部电池模块内存蓄的
能量继续为电源系统的所有输出不间断供电。通过通信端子上的双线连接自动检测相连的 SITOP
BAT8600 电池模块，并在电网运行方式下以温度控制的最优化充电特性曲线给电池模块充电，以确保所
使用充电电池的高使用寿命。此外，还将监控和分析电池模块的运行就绪状态以及充电电池的电量和使
用寿命。为延长电网缓冲时间，可以在无中断电源模块上连接最多至 5 个电池模块，或者是
SITOPBAT8600 LiFePO4 电池模块，或者是 SITOP BAT8600 Pb 电池模块。可以使用第三方制造商提供的电
池模块，但仅具备受限的诊断功能，且无法在温度控制状态下充电。表格 2- 4 UPS8600
无中断电源模块名称 缓冲功率 充电功率 订货号无中断电源模块 P 额定：最大 960 W 60 W，120 W（可转
换）6EP4197-8AB00-0XY0说明无中断电源模块在组态时应被视为电源系统的输出，也就是说，应从针对
输出可用的系统功率中扣除无中断电源模块的充电功率。①
模块上方的连接器，用于连接基本模块或其他模块② 模块上方的插口，用于连接其它模块③
直流电源端子④ 通信端子⑤ "ON” 控制触头⑥ "START” 控制触头⑦ "READY” 信号触点⑧ "BUF”
信号触点⑨ "O.K.” 信号触点⑩ "O.K."、"BAT” LED 显示 DIP 开关 DIN 导轨滑槽 对流 上方/下方空间关
于电池模块的描述当供电中断时，电池模块将通过无中断电源模块供应电池模块内所存蓄的能量。SITO
P BAT8600 电池模块将被连接至 SITOP UPS8600
无中断电源模块。在一个无中断电源模块上可以连接最多至 5 个 SITOP BAT8600
电池模块。连接在同一个无中断电源模块上的电池模块必须是同一型号。电池模块的类型可提供 2
种类型的电池模块：带磷酸铁锂 (LiFePO4) 充电电池的模块或带铅 (Pb) 充电电池的模块。每个模块包含 4
个免维护的充电电池。表格 2- 5 带 UPS8600 无中断电源模块的无中断电源的电池模块名称 电量值
缓冲时间 1) 订货号LiFePO4 电池模块 264 Wh 典型值 14 分钟（系统功率 960 W）典型值 29
分钟（系统功率 480 W）6EP4143-8JB00-0XY0Pb 电池模块 380 Wh 典型值 10 分钟（系统功率 960
W）典型值 25 分钟（系统功率 480 W）6EP4145-8GB00-0XY01) 针对充满电的新电池模块，环境温度 25
°C 直流电源端子② 通信端子③ 熔断器④ "O.K.” LED 显示⑤ 复位按钮⑥ 外壳盖的螺钉⑦
备用熔断器⑧ 外壳盖⑨ 上方自由空间典型的缓冲时间，针对充满电的新 BAT8600 LiFePo4
电池模块，环境温度 25 °C注意在应用中首次进行缓冲前必须对新电池模块进行 48
小时持续充电并将其完全充满。注意在缓冲运行方式下完全放电的 LiFePO4 电池模块必须在 14 天内再次